ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ
г. Москва

"_____" __________________2025 г.
Колчанов Андрей Владимирович (дата рождения: 11.05.1985 г., место рождения: г. Свердловск, СНИЛС 127-755-406 78, ИНН 667305879055, регистрация по месту жительства: 620042, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Уральских рабочих, дом 73, квартира 12), в лице финансового управляющего Крылова Владимира Александровича (ИНН 363203268904, СНИЛС 146-284-136 65, адрес для направления корреспонденции: 125047, г. Москва, а/я 34), член Ассоциации «Региональная саморегулируемая организация профессиональных арбитражных управляющих» (ИНН 7701317591, ОГРН 1027701018730, адрес: 119121, г. Москва, переулок Неопалимовский 2-й, д. 7, п. 1), действующего на основании Решения Арбитражного суда Свердловской области от 09.01.2023 (резолютивная часть от 26.12.2022) по делу № А60-64550/2022, Определения Арбитражного суда Свердловской области от 23.12.2024 (резолютивная часть от 18.12.2024) по делу № А60-64550/2022, с учетом исправления опечатки (описки) Определением Арбитражного суда Свердловской области от 26.12.2024 по делу № А60-64550/2022, именуемый в дальнейшем "Организатор торгов", с одной стороны, и __________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Претендент", действующий на основании __________________________________________________________________________________________________, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Для участия в открытых торгах по продаже имущества должника Колчанова Андрея Владимировича (дата рождения: 11.05.1985 г., место рождения: г. Свердловск, СНИЛС 127-755-406 78, ИНН 667305879055, регистрация по месту жительства: 620042, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Уральских рабочих, дом 73, квартира 12), в составе Лота № 1, Претендент вносит Задаток в размере 20% от цены реализации имущества на соответствующем периоду публичного предложения. Торги проводятся на электронной площадке ЭТП «Новые Информационные Сервисы» (АО «НИС»), размещенной в сети Интернет по адресу: https://nistp.ru/ .
Для участия в торгах задаток перечисляется на задатковый счет:
Получатель: КОЛЧАНОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
Счет: 40817810850190598480,
в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" (БЕРДСК)
к/с 30101810150040000763, БИК 045004763, ИНН БАНКА 4401116480, КПП БАНКА 544543001
Назначение платежа участника торгов: «Задаток за участие в торгах__ (код торгов на электронной площадке), номер лота__»
2. Внесение задатка осуществляется в соответствии с требованиями Закона «О несостоятельности (банкротстве)» и сообщения о проведении торгов.

3. Сумма задатка включается в сумму оплаты стоимости имущества.
4. Задаток может быть возвращен в следующих случаях:

в случае отзыва Претендентом зарегистрированной заявки до признания Претендента участником торгов задаток возвращается в срок не позднее 5 рабочих дней с момента поступления уведомления об отзыве заявки;
в случае если Претендент не стал победителем или единственным участником торгов по продаже имущества, сумма задатка возвращается в течение 5 рабочих дней с даты утверждения продавцом протокола об итогах торгов.

5. Задаток возврату не подлежит в следующих случаях:

1) уклонения Претендента, признанного Победителем торгов или единственным участником торгов, от подписания Договора купли-продажи предмета торгов в установленный срок;

2) уклонения Претенданта, признанного Победителем торгов или единственным участником торгов, от полной оплаты предмета торгов, в соответствии с Протоколом об итогах торгов и Договором купли-продажи предмета торгов.
6. Адрес и банковские реквизиты Претендента

[image: image1.emf]
	Организатор торгов:

Финансовый управляющий Крылов Владимир Александрович (ИНН 363203268904, СНИЛС 146-284-136 65, адрес для направления корреспонденции: 125047, г. Москва, а/я 34),  e-mail: vakryilov@gmail.com,
тел. +7 977 274 66-15,

член Ассоциации «Региональная саморегулируемая организация профессиональных арбитражных управляющих» (ИНН 7701317591, ОГРН 1027701018730, адрес: 119121, г. Москва, переулок Неопалимовский 2-й, д. 7, п. 1)
_______________________/В.А. Крылов/
	Претендент:

_______________________/__________________/

[image: image2.emf]